Поволжская Федерация Шейпинга

Нижегородская  Региональная Общественная Организация
Наш адрес:

Зал «Я красивая».

Адрес: г. Нижний Новгород, ул. Бринского, дом 1.(микрорайон Верхние Печёры, Дк Бринского.) 

тел. 414-27-08, 232-40-53
www.fitness.nnov.ru/pfs 
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	Шейпинг, аэробика
	8-00
	18-00

19-00

20-00
	8-00
	18-00

19-00

20-00
	8-00
	9-00

19-00
	

	Стретчинг
	
	
	
	
	
	11-00
	

	Йога
	
	14-30
	
	14-30
	
	15-00
	

	Восточные танцы
	
	
	
	
	
	10-00

12-00
	

	Мама+Я

(Дети с 1,5 до 2-х лет)
	
	9-00

10-00

11-00
	
	9-00

10-00

11-00
	
	
	

	Клуб молодых мам
	
	
	
	
	
	18-00
	

	Фитнес для беременных
	9-00
	
	9-00
	
	9-00
	
	

	Стрип - денс
	
	
	
	21-00
	
	
	


Прайс лист

Клуб молодых мам

4 занятия – 800 руб.

Разовое занятие – 300 руб.

Мама + Я

8 занятий – 1200 руб.

Разовое занятие 250 руб.

Фитнес для беременных

8 занятий – 1100 руб.

Разовое занятие – 250 руб.

Восток – пилатес

4 занятия – 700 руб.

Разовое занятие – 250 руб.

Шейпинг, аэробика (вечерний абонемент)

Разовое занятие – 250 руб.

12 занятий – 1500 руб.

10 занятий – 1300 руб.

8 занятий – 1100 руб.

6 занятий – 950 руб.

4 занятия – 800 руб.

Шейпинг (утренний абонемент)

Разовое занятие – 250 руб.

12 занятий – 1300 руб.

10 занятий – 1100 руб.

8 занятий – 1000 руб.

Йога

Разовое занятие 350 руб.

12 занятий – 2000 руб.

8 занятий 1250 руб.

4 занятия – 900 руб.

